20.01.2025                                                11-п
О внесении изменений в постановление
администрации Балашовского муниципального

района Саратовской области №208-п от 07.11.2018 года

«Об утверждении Плана по противодействию
коррупции администрации Балашовского
муниципального района Саратовской области на

2018-2024 годы»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года №478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы,  постановления Правительства Саратовской области от 22 ноября 2024 г. N 967-П "О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 17 сентября 2018 года N 515-п",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области №208-п от 07.11.2018 года

«Об утверждении Плана по противодействию коррупции администрации Балашовского муниципального района Саратовской области на 2018-2024 годы», изложив в приложении к нему название Плана в следующей редакции: «План  по противодействию коррупции администрации Балашовского муниципального района Саратовской области на 2025 год».

           2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Пузановой А.С.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www/balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района balashovskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru
 4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балашовского

муниципального района
                                                      М.И. Захаров